南伊勢町長　様

南伊勢町税条例第25条(町民税)および第64条(固定資産税)の規定により申請します。

住(居)所

ﾌﾘｶﾞﾅ

住(居)所

ﾌﾘｶﾞﾅ

住(居)所

ﾌﾘｶﾞﾅ

【ご注意】
①この届出は納税に限定したものであり、所有権や納税義務は変わりません。
②現在、口座振替を利用されている方は、その変更もお願いします。

納税管理人(変更・異動)申告書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

納税義務者
（届出人） 電話番号

(          )     -
氏名(法人の場合は
名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

現在の納税管理人
電話番号
(          )     -

氏名(法人の場合は
名称及び代表者氏名)

新たな納税管理人
電話番号
(          )     -

氏名(法人の場合は
名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞